Secretaria Municipal da Saúde
Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde ■ SUSIIII

■

PROCESSO:

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO DO

CONTRATO:

OBJETO DO

ADITAMENTO:

TERMO ADITIVO Nº 060/2021-SMS.G

DO CONTRATO DE GESTÃO Nº R007/2015-SMS.G

2014-0.321.761-7

PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL

DA SAÚDE.

ASF - ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA.

GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS

DE SAÚDE EM UNIDADES DE SAÚDE DA REDE

ASSISTENCIAL DOS DISTRITOS ADMINISTRATIVOS

PERDIZES, LAPA, LEOPOLDINA, JAGUARÉ, JAGUARA DA

STS LAPA/ PINHEIROS.

Aprovação de novo Plano de Trabalho e Plano Orçamentário

para cobrir as despesas com a MANUTENÇÃO do contrato,

durante o período de 01 de abril a 30 de junho de 2021.

A PREFEITURA DE SÃO PAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE

OESTE, com sede na Rua Doutor Renato Paes de Barros, 77, inscrita no CNPJ sob o nº

46.392.148/0022-44, neste ato representada por sua Coordenadora, por força das Portarias

nº 702/2018-SMS.G, nº 819/2018-SMS.G, nº 877/2018-SMS.G, nº 128/2019-SMS.G, nº 198/2019-

SMS.G, n°683/2019-SMS.G, nº 1046/2019-SMS.G, nº 1377/2019-SMS.G e nº471/2020-SMS.G,

REGIANE OE SANTANA PIVA, designada por CONTRANTE e, de outro lado, a ASF -

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA, qualificada como Organização Social no Município de São

Paulo nos autos do processo administrativo nº 2007-0.163.150-0 (Certificado de Qualificação nº

013), com CNPJ/MF 68.311.216/0001-01, inscrita no CREMESP sob nº 945106 com endereço na

Praça Marechal Cordeiro de Farias, 45/65, Higienópolis, São Paulo/SP, CEP: 01244-050, neste

ato representada por MARIA EUGENIA FERNANDES PEDROSO DE LIMA, portadora da cédula

de identidade RG nº 6.706.300-7-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob nº 063.075.788-74, e MARIA

ISABEL RIBEIRO DE CAMPOS, portadora da cédula de identidade RG nº 10.969.704-2-SSP/SP,

inscrita no CPF/MF sob nº 015.347.328-29 denominada CONTRATADA, tendo em vista o que

et'tO ()'' dispõe a Lei Federal nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, a Lei Municipal nº 14.132, de 24 de

-(!~ ºt janeiro de 2006, e sua regulamentação, bem como, o disposto no artigo 24, inciso XXIV, da Lei

~ cOOfERIOO ~J P U p a 1
• r .. :., 1. - 0

e,) / • ,,:;9 L. ~ >;,,i I \ t~J \r( A .f -f-J

O m50 ~~tf.ij_ 1 ,t b l~ - 1